sERvrÇo púer,rco FEDERAL
coNSELHo FEDERAL DE ranuÁcu
coNSELIro REGIoNAL Dr peeuÁcu DO ESTADO DE SERGIPE

ATA DA 18' REUNúO DELIBERATIVA DE DIRETORTA DO CONSELHO
REGIONÀL DE FARMÁCTA DO ESTAI}O DE SERGIPE _ CRF/SE, REALIZADA DIA
01 JULHO D§,202I.
Ao primeiro dia do mês de julho de dois mil e vinte e um, às quatorze horas na sede do Conselho
Regional de Farmácia do Estado de Sergipe - CRFISE, situado à Avenida Governador Paulo
Barreto de Menezes n" 352, Bairro 13 de Julho, em Aracajr:./SE, estiveram presentes para
apreciação e deliberação de assuntos de interesse da autarqui4 dos farmacêuticos e público em
geral os seguintes membros da diretoria: I)r. Marcos Cardoso Rios - Presidente e Yice-
Presidente do CRF-SE, Dra. Larissa Feitosa Carvalho - Diretora-Tesoureira, Dra.
Elisdete Maria Santos de Jesus - Diretora Secretária-Geral. O Presidente do CRF/SE, Dr.
Marcos Rios declara aberta a sessão, que tratou
Sobre Formação da Comissão Eleitoral para acompanhamento do processo eleitoral do
CRF- Se: fica deliberado para fins de registro, a formação da comissão eleitoral para
acompanhamento do processo eleitoral do CRI- SE que se dará no período de 11 e 12 de
novembro deZA21. A comissão será formada pelos seguintes farmacêuticos: tindaci Medeiros
de Oliveira CRFISE 410, (Presidente), Daniela Santos de Oliveira CRF/SE 610, e José Barreto
Cruz Nogueira CRFISE 177. Essa Comissão foi devidamente aprovada em sessão plenária
rcalizada no dia 21 de junho de 202l(Responsável pela execução da deliberação: Diretoria;
Prazo de Execução: imediato)
Sobre data da oitava reunião Plenária do CRS'/SE: fica deliberado que de a plenrária do mês
de julho seút realizada no üa 27/A7/2021 por meio virtual seguindo as orientações da
deliberação n'005 de 2020 do CRI-SE. (Responsável pela execução da deliberação:
Diretoria; Execução: imediato).
Sobre contratação de estagiário para desenvolvimento de estágio extracurricular: fica
deliberada a contrataçâo de estagiário na modalidade extracurricular da fuea de administração
para atuar junto ao setor de recepção do CRF- SE. A supervisão do estágio estaÍá a cargo do
Administrador Gustavo Carvalhau. O Valor da bolsa ofertada será de setecentos reais.
(Responsável pela execução da deliberação: administrador; Prazo de Execução: imediato)
Sobre contrato de aluguel dos Contêiner: fica deliberada a contratação da empresa Locall
Equipamentos e serviços LTDA para serviço de locação de 2 (dois) Containers tipo
almoxarifado, com valor unitario mensal de RS 600,00 e taxas de mobilização e desmobilização
(Responsável pela execução da deliberação: CPL; Pr*zo de Execução: imediato)::----
Sem mais, o Presidente, Dr. Marcos Cardoso Rios encerrou às dezoito horas e trinta minutos,
agradeceu a presença dos demais membros da diretoria e eu, Elisdete MaÍia Santos de Jesus,
lawei a prcsente ata que após lida e aprovad4 será assinada.
Dr. Marcos Cardoso Rios Presidente e Vice-Presidente
Dra- Larissa Feitosa Carvalho Diretora - Tesoureira
Dra. Maria Santos de Jesus Diretora Secretária-Geral

t.)u.tL(.

^C)É

ftos Dro, Iansso Fatoso Coruolho

iS'ü Diretom Tesourcira'CRF/SE

,rcreláriâ Geral drr CRF/S|

Av. Gov. Paulo BarreÍo de Menezes, no 352, Bairro: 13 de julho - CEP:49020-010 - Aracaju/SE - (79)3211-998513211-8577
- e-mail: secretaria@crfse.org.br

Je-e